Kort betjeningsvejledning

Med pilottasten kan du navigere i menuerne. Opad €4 for at ga til venstre i menuer og indstillinger og

Nedad 4] for at ga til hgjre i menuer og indstillinger.

Tryk | for at vaelge en menu eller indstilling og bekrafte en indstilling.
Kan ogsa bruges som genvej til nogle menuer.

Besvar/afslut et opkald
Start et opkald

Laes opkaldslog
Genopkald

Ring op fra telefonbogen

Tilfgj nyt navn i telefonbogen

Reguler lydstyrken i telefonreret
under en samtale

Regulér lydstyrken for handszttets
hojttaler

Set mikrofon til tavs
Afbryd tavs

Overfor et opkald/intercom
(min. 2 handszt pakraevet)

Vis hendelse

Indstil dato og klokkeslzt

Indstil handszttets
eksterne ringetone

Aktivér/deaktivér telefonsvareren

A

Indtast telefonnummeret og (<) eller (< og valg nummeret
€4 opad og bladr 4]
€4 opad og bladr 4] og ("

{4 nedad og bladr 4] og T

Dansk

Indtast telefonnummeret og valg ¥4, rul til §{ Gem og
vaelg #4], indtast navnet og tryk #4|0K

Rul opad f'ﬂ for at forhgje lydstyrken,

nedad 4] for at reducere den

Under et handfrit opkald trykkes {4 opad for at forhgje,
L4l nedad for at reducere lydstyrken

Tryk under en samtale *"{I Yalgmuligheder,
derefter *{I Tavs
Tryk ] Afbryd tavs

Tryk

) og indtast handsattets nummer
Tryk #4] ¥is

Tryk ] for at ga til karrusellen. Rul til {4 Hindsat

og veelg #4], rul il {4 Dato og klokkeslaet

og valg +'1]

Tryk 4] for at velge Indstil dato og indtast den aktuelle
dato, tryk +'1]HH.

Rul til Indskil Klokkesl®at og indtast det aktuelle
klokkeslzt, tryk *‘{IUH.

Tryk *‘{I for at ga til karrusellen, rul til §4 Lyd

og valg +'1], tryk +'1] for at valge Hands®t-
ringetoner.

Tryk #4] for at vaelge Ekstern ringetone,

bladre i listen for at hgre opringningstyperne og vaelg med
+{| Din opringningstype.

pa basen:Telefonsvarer Til og Fra.

Kort betjeningsvejledning |



Landeindstillinger for Danmark

Tak fordi du valgte et Philips-produkt til din
telekommunikation.

For du benytter din DECT 613/617, anbefaler vi, at du indstiller den pa dit hjemland.

Iszt forst batterierne og oplad handszttet.
Efter at handsattet er blevet opladet i nogle minutter, vises konfigurationsvinduet pa displayet.

Tryk pa 1 og bladr med c{l i landelisten.
Tryk #4] for at valge den enskede konfiguration.

Din telefon er nu klar til brug.

Hvis du skal konfigurere din DECT 613/617 igen - se side 55.

2 Landeindstillinger for Danmark



DECT 613/DECT 617

Indikator for ny handelse
- Blinker hvis der opstar nye handelser

handsaet

a
¥. Pilot
#{ Tryk foratga til karrusellen
eller for at bekrafte et valg.
€4 Rulles for at navigere
i menuer og optioner.
€1 Positionér cursoren
til venstre/hgijre.
24 Rul opad for at nd
Opkaldslog fra hvilefunktion.
(4 Rul nedad for at na
Telefonbog fra hvilefunktion.
#{ Langt tryk: Tastaturlas FRA.

Hovedszet-
sti!(

Oresnegl :

Hgjttaler

- Kort tryk for at etablere en
forbindelse eller aktivere
handszttets hgijttaler.

- Langt tryk for at aktivere basens
hejttaler (gaelder kun for DECT
617).

Tastaturlas og indtastning

- Kort tryk for at indtaste en *.

- Langt tryk: Tastaturlas i
hvilefunktion slas til/fra.

- Langt tryk for at indfeje
R-funktionen (i en valgpause)
under indtastning af
telefonnummer.

- Langt tryk for at indleese multi-
anslag system eller Eatoni®-
indtastningssystem under
indtastning af tekst.

- Et kort tryk for at @ndre et
bogstav under indtastning med

Eatoni®.

SMS-tast

- Kort tryk for at na menuen
Send ny 5M35 fra hvilefunktion.
- Kort tryk for at indtaste en SMS
fra Telefonbogen eller
Opkaldslog.

Mikrofon

Samtaletakst

- Trykkes for at etablere en
forbindelse, at besvare eller
afslutte et opkald.

[ |- Slet et ciffer resp. tegn under

Slet/tilbagekald

indtastning af telefonnr. resp.
tekst.
- Kort tryk: Vend tilbage til
forrige menu under navigering.
- Langt tryk:Vend tilbage til
hvilefunktion under navigering.
- Aktivér R-funktionen under en
samtale (til operatertjenester).

~
(%]
c
c
o

Forstyr ikke/skiftetast

- Kort tryk: Indfej # under
indtastning af telefonnummer.

- Langt tryk: Aktivér/deaktivér
Forstyr ikke.

- Langt tryk: Indfgj en pause (P)
under indtastning af
telefonnummer.

- Kort tryk. Skift mellem store og
sma bogstaver under indtasting.

—- Trykkes kort for at valge 0.

Vakkeur

- Trykkes langt for at sla vakkeuret
til/fra.

DECT 613/DECT617 handsat

Overfer opkald/intercom

- Kort tryk: Start eller afslut et
internt opkald.

- Kort tryk: Overfer opkaldet
under en intern samtale eller skift
mellem ekstern og intern samtale.

- Kort tryk for at besvare et internt
opkald eller afslutte et internt
opkald.




Symboler pa handsattets display

Pa displayet far du oplysninger om betjeningen af din telefon.

WERIRUNAIE Y

Don 04 Hov 04 11:31
PHILIPS
*+{ Menii

Inden telefonen tages i brug, skal batterierne evt. farst oplades i nogle minutter, for symbolerne vises pa
displayet.

i mny T Under opladning af batterierne forandrer batterisymbolet sig fra "Batteri tomt" til
n . "
Batteri fuldt opladet”.
Handszt-batteriernes status vises:

Fuld iy, 2/3 @3, |/3 T3 opladet og batteri tomt 3.

Telefonsvareren er aktiveret (DECT 617). Nar dette symbol blinker; har du modtaget
en ny besked pa telefonsvaren eller i din netvarkoperaters mailboks. Nar det blinker
hurtigt, sa betyder det, at telefonsvarerens hukommelse er fuld.

Opringningstypen er deaktiveret.

Et eksternt opkald foregar.
Nar dette symbol blinker, vises et indkommende opkald, eller der indikeres, at linjen er
optaget af et andet handsat.

Et internt opkald foregar. Nar dette symbol blinker, vises et indkommende, internt
’} opkald.
.q Handsattets hgjttaler er aktiveret. Nar dette symbol blinker; er basestationens hgijtta-

ler aktiveret (kun DECT 617).

SMS-funktionen er aktiveret. Nar dette symbol blinker, indikeres der en ny SMS,
™M som er blevet modtaget. Nar dette symbol blinker hurtigt, sa betyder det,
at der ikke er mere plads i SMS-hukommelsen.

\I, Handsattet er registreret og inden for basestationens raekkevidde. Nar dette symbol
blinker, betyder det, at handsattet ikke er registreret pa basestationen.

4 Handsat display/basestationer



DecT 613 basestationer

Dansk

funktionen.

ﬁ Paging-tast (personsggning)
Med Paging-tasten kan du s@ge efter et mistet handsat. Tryk tasten, indtil handsattene
begynder at ringe. Tryk pa en hvilken som helst tast pa handsattet for at afslutte Paging-

DecT 617 basestationer

—/E\_ Melding om ny(e)
besked(er)

Blinker: Ny(e) besked(er)

i telefonsvarer

Blinker hurtigt:

Telefonsvarerens hukommelse

er fuld

«eeos Hgijttaler

| Tilbage/Spring
over/Hurtig gennemgang
frem

F—

—
forer]] TIL-/FRA-tast

Trykkes for at sla
telefonsvareren TIL/FRA

(SEILIES]

Trykkes kort for under aflyt-
ning at komme videre til den
naste eller forrige besked
Trykkes langt for under aflyt-
ning at aktivere hurtig gennem-
gang af den aktuelle besked

ﬁ=i‘|

> Gengivelses-/stop-

\S=1)

Trykkes kort for at aflytte nye
beskeder

Trykkes kort for at standse
telefonsvareren midlertidigt

: Stop-tast
Trykkes kort for at standse aflytning

—
[«]] Lydstyrke-tast

For at indstille basestationens
lydstyrkeniveau

ﬂ‘ Paging-tast

Trykkes for at ringe til alle

DECT 613/DECT617 basestationer

Slette-tast

Trykkes kort for at slette den
aktuelle besked

Trykkes langt for at slette alle
beskeder (undtagen dem, man

ikke har aflyttet endnu)




Indholdsfortegnelse

Kort betjeningsvejledning I

Landeindstillinger for Danmark 2
DECT 613 / DECT 617 handsat 3
Symboler pa handsattets display

DECT 613 og DECT 617 basestationer 5
Indholdsfortegnelse 6-7
Menustruktur 8-12
Konformitet, miljg og sikkerhed 13
Konformitetserklaering

GAP-normens krav 14
Installering af DECT 613/ 617

Udpakning af din DECT 613 15
Udpakning af din DECT 617 15
Installering af basestationen 16
Isztning og udskiftning af batterier 16
Batterikapacitet og raekkevidde 16

Introduktion

Philips-pauseskaerm (Screen saver) 17
Displayet i hvilefunktion 17
Menustrukturen og betjening 17
Eksempel pa navigering i menuerne 17
Grundfunktioner 18
Funktioner der er til radighed under en samtale 19
Indtastning af tekst 20-21
SMS

Send ny SMS 22
Las SMS 23
SMS-indstillinger 25
Handsaet

Babysitterfunktion 27
Registrering 27
Omdgb handsat 28
Sprog 28
Dato og klokkeslaet 29
Display-kontrast 29
Baggrundslys 29
Screen saver 30

6 Indholdsfortegnelse




Telefonsvarer

Gemt beskeder
Udgaende beskeder
Telefonsvarer-indstillinger
Optag et memo

Samtaleanlag
Internt opkald
Overfer samtale
Telefonmade
Babysitterfunktionen

Telefonbog
Tilfej ny
Vis

Opkaldslog

Vis

Slet alt
Opkaldslogindstillinger

Operatgrtjenester

Ekstra
Opkaldsvarighed
Vakkeur

Forstyr ikke funktion

Lyd
Handszt-ringetoner
Basens ringetoner
Gruppe-ringetoner
Handsattets ringestyrke
Basens ringestyrke
Optag personlig melodi
Indstillinger

Basestation

Aktivér registrering
Linjeindstillinger
Tjenestekodeindstillinger

Sporgsmal og svar

Selvhjzlp ved fejlfinding

Stikordsfortegnelse

31
33
33
37

38
38
39
39

40
40

43
45
45

46

47
47
48

49
49
50
50
50
51
52

54
54
55

56

58

Dansk

Indholdsfortegnelse



Menustruktur

Ved hjelp af L2 pa siden af handszttet kan du bladre i menuerne fH] .

SMS

_|Send ny SMS

|_ Send SMS

til en telefon

_|L;es SMS

|_

-
-
8
w
(7]
k4
(7]

Vis nummer

Viderestil

Slet SMS

["d
)
=
[-%
o0q
]
3

Kopier til telefon-
bog

(o}
k]
2
8
a

_|SMS-indsti|Iinger

I__|Funktion I_|Ti| eller Fra

| Handsat

— _| Babysitterfunktion

|_|Til eller Fra

_| Registrering

Registrér handsat Hlndtast RC-kode

Afregistrér handsaet
Valg af base

_|Omde handsaet

|_| Indtast navn |

_|Sprog

_|Dato og klokkeslat

Indstil dato |

Indstil klokkeslaet

_| Display-kontrast

|_|Niveau (I til 5) |

_| Baggrundslys

|_|Fra 110 sek. /20 sek. |

_|Screen saver

Menustruktur



| Telefonsvarer |—

_| Gemt besked

_|Spil

Naeste besked
Foregaende besked

Ringer op

Slet

_| Udgéaende beskeder l_

_| Telefonsvarerfunkt. I_

| sonlig udg. besked
| for telefonsvarer
~|for telefonsvarer

Optag udg. besked —

| for telefonsvarer

Svar og optag
med personlig udg.
besked

Svar kun med per-

Standardudg. besked

Standardudg. besked

Standardudg. besked
for telefonsvarer

Standardudg. besked

f

_|Tlf.svarer\-indstr|_

_|Funktion

|—|Til eller Fra |

_|Ringesignal for svar |_|Spar afgift /3/5/7 |

Talebeskeder

Besked og dato /
Kun besked / Fra

1
&
]
7]
y-
[=]
0

|Listen |

I_|Ti| eller Fra |

_|Optagelseskvalitet |_|H¢i | Standard |

Fjernbetjening

Funktion (Til eller
Fra)

Samtaleanlag

Ring til alle

Handsat listen

Menustruktur

Skift kode

Spil/Optag ny/
Slet

Dansk




Telefonbog

Vis

|__|Ringer op

Tilfaj ny

| _|Ret nummer

&

_|Deﬁnér gruppen

HAIB/C

|_Opkaldslog I__|Vis

-r
1
€

Vis nummer

2
3
oq
[c]
S
<)
T

_|S

let alt

_| Opkaldslogindstil.

I__llndgéende opkald

=

_|A|Ie opkald

¢

_|Kun ubesvarede opkald

Kun opkald med telefon-

[ |svarerbesked

_| Ingen opkald

-IUdgiende opkald

I_

_|AIIe opkald

|Operat¢rtjenester |_

_|Videresti||ing

_|Annu|lér viderestilling |

Viderestil opkald
ved optaget linje

Annuller viderestilling
[~ [ved optaget linje

Viderestil opkald,
nar der ikke svares

Annullér viderestil,
[ [nar der ikke svares

_|Telefonbesked

_|Annu|lér tilbagekald |

_|Skju| identitet

Menustruktur

_| Ingen opkald




| Ekstra |—

—| Opkaldsvarighed I

_|Vaekkeur I__|Aktivering |_|Til eller Fra

L |Indstil dag
Indstil klokkeslzaet

_|Indstillinger Ringetoner
Ringetonestyrke ha;rilMiddell
_|Forstyr ikke funktion |__|Aktivering I_|Ti| eller Fra

Indstil dag
Starttidspunkt
Sluttidspunkt

_lﬁadt opkaldervalg |_|A, B,C

Lyd

—|Ha§'1ndsaat-ringetoner

Ekstern ringetone |

Intern ringetone

_| Basens ringetoner I_|Ringetoner listen

_lGruppe-ringetoner |_|A IBIC

Handsaettets
ringestyrke

Basens ringestyrke
_| Optag pers. melodi |_ _| Spil

Optag ny

II
[]
~a

_| Indstillinger |_ _| Basehgittalerstyrke

Dresneglstone

Tast- og feedb. toner

Adviseringsbip

Musik ved vent

Menustruktur

Dansk



2

| Basestation |—

—|Aktivér registrering

_|Linjeindsti|linger

Genopkaldstype

H Kort blink / Langt blink

Servicekodeindstill.

Landeindstillinger

Menustruktur



Konformitet, milje og sikkerhed

Sikkerhedsinformation

Denne telefon er ikke egnet til nedopkald ved strgmsvigt.
Anvend i nedstilfelde en anden telefontype, f.eks. en mobiltelefon.

Konformitet

Undertegnede PHILIPS erklerer herved, at falgende udstyr DECT 613xx, DECT 617xx
overholder de vaesentlige krav og evrige relevante krav i direktiv 1999/5/EF.

Denne telefon kan kun tilsluttes til det analoge telefonnetvaerk i Danmark, Finland, Norge og <%
Sverige. é%

Stremforsyning

Dette produkt er beregnet til 220-240 volt stremforsyning med enfaset vekselstrem,
dog undtaget IT-installationer i henhold til standard EN 60-950.
| tilfelde af stremsvigt kan forbindelsen afbrydes.

OBS!

Den elektriske stremforsyning klassificeres som farlig i henhold til EN 60-950.
Apparatet kan kun afbrydes fra stremforsyningen ved at traekke netstikket ud.
Anvend derfor en let tilgengelig vegstikdase.

Telefontilslutning

Spandingen i telefonnettet klassificeres som TNV-3 (Telecommunications Network Voltages
i henhold til definitionen i standard EN 60-950).

Sikkerhed

Hold handszttet vaek fra vaesker. Hverken handsazttet eller basestationen ma skilles ad.
De kan komme i bergring med hgj stremspanding.

Opladerkontakterne samt batteriet ma ikke komme i bergring med ledende genstande.
Hanfri aktivering kan pludseligt forhgje lydstyrken i gresneglen betydeligt.

Pas pa at handszttet ikke kommer for taet pa oret.

Miljo

Nar emballage, brugte batterier og en udtjent telefon skal bortskaffes, skal de nationale
forskrifter overholdes.

Konformitet, miljo og sikkerhed 13



Declaration of conformity
We

Philips Consumer Electronics

Home Communication

Route d'Angers

7208| Le Mans Cedex 9

France

Declare that the products DECT 613xx and DECT 617xx are in compliance with the Annex llI
of the R&TTE-Directive 1999/5/EC and then with the following essential requirements :

Article 3.1.a (protection of the health & the safety of the user) : EN 60950-1 (10/2001)

Article 3.1.b (protection requirements with respect to electromagnetic compatibility :
ETSI EN 301 489-6V1.2.1 (08/2002) & ETSI EN 301 489-1V1.4.1 (08/2002)

Article 3.2 (effective use of the radio spectrum) EN 301 406 (2003)

The presumption of conformity with essential requirements regarding Council Directive
1999/5/EC is ensured.

Date : 08/09/2004 Le Mans

Quality Manager, Home Communication

GAP-normens krav -~

GAP-normen garanterer, at alle DECT - og GAP-handsat samt basestationer opfylder
normens minimumkrav uafhangig af produktmarket. Dit handsat og basestation DECT 613/617
overholder GAP-kravene, dvs. det garanteres, at efterfelgende funktioner fungerer:

Registrér handsat, tag en linje, modtag opkald og valg telefonnumre. De avancerede funktioner
er evt. ikke til radighed, hvis du ikke benytter et DECT 613/617 handszt sammen med din
basestation.

For at registrere og benytte handsattet DECT 613 / 617 pa en GAP-basestation af et andet
marke, skal du ferst folge instruktionerne i producentens dokumentation og derefter udfere de
angivne betjeningstrin i den narvaerende vejledning, se side 27.

For at tilmelde et handsat af et andet maerke til basen DECT 613 / 617, skal basestationen
sttes til registrering (side 27), og derefter skal du fglge instruktionerne i producentens
dokumentation.

Philips har markeret batterierne og emballagen med standardsymboler, for at hjlpe til ved genanvendelse
og bortskaffelse iht. geldende bestemmelser.

o Emballagemateriale, der er market saledes, kan tilferes genanvendelse.

) Der ydes et gkonomisk bidrag til de nationale institutioner for genindvinding og genanvendelse.

DECT™ er et indregistreret varemarke fra ETSI til fordel for brugerne af DECT-teknologien.

14 Konformitetserkleering



Installering af DECT 613/ 617
Udpakning af DECT 613

DECT 613 pakken indeholder:

En basestation DECT 613 En handszt DECT 613

Genopladelige .

batterier En betjenings- Et garantikort
NiMH 2HR vejledning

AAA 600 mAh iy

Et netkabel é@ Et telefonkabel

Udpakning af DECT 617

DECT 617 pakken indeholder:

En basestation DECT 617 En handset DECT 617

Genopladelige +

batterier En betjenings- Et garantikort
NiMH 2HR vejledning

AAA 600 mAh :

Et netkabel é@ Et telefonkabel

DECT 613 og DECT 617 multi-handszt-pakken indeholder et eller flere ekstra handszt
med oplader og stremforsyning samt et ekstra szt genopladelige batterier.

Installering DECT 613 /617

Dansk



Installering af basestationen

Opstil basestationen i sa kort afstand fra telefonstikket og stikkontakten som muligt, saledes at kablernes
lengde er tilstraekkelig. St telefonkablet og netkablet til basestationen og sat kablernes anden ende ind i
de respektive vaegstikdaser. En biplyd bekrzfter, at telefonen er rigtigt tilsluttet (gzlder kun for DECT
617).Var sikker p3, at du har sat et DSL-filter pa hver linje, der findes i huset. Kontrollér, at bade modem
og telefon er tilsluttet til den rigtige filter-indgang (én indgang for hvert apparat).

OBS! Den elektriske stromforsyning klassificeres som farlig i henhold til EN 60-950.

Apparatet kan kun afbrydes fra stremforsyningen ved at traekke netstikket ud.

Anvend derfor en let tilgengelig vagstikdase.

Serg for, at bade net- og telefonkablet er forbundet til den rigtige stikdase, da apparatet kan beskadiges i
tilfeelde af forkert tilslutning.

OBS! Benyt kun de medfelgende tilslutningskabler.

e

Szt ingen genstande ind
i denne abning

Sat netkablet i

St telefonkablet i

Abn dakslet, szt batterierne i som vist pa billedet og luk dzkslet igen. Nar handsattet sttes i basens
oplader (til at oplade batterierne), bevaeger batterisymbolets tre bjelker sig. Handszttet er fuldt opladet,
efter det er blevet opladet i 24 timer.Ved den forste idriftsettelse kan der ga nogle minutter, for display-
symbolerne vises.

Nar batterierne skal udskiftes, ma der kun benyttes fglgende typer: 2HR AAA NiMh 600 mAh.

OBS: Under opladningen skal basestationen vare tilsluttet til lysnettet. Anvend kun genopladelige batterier.

( g Batterierne ma ikke bortskaffes med husholdningsaffaldet. )

Batterikapacitet og rekkevidde

Batteriadvarselssignalet indikerer, at handsattet skal oplades. Sker dette under en samtale, afsluttes
samtalen kort efter signalet. Batterierne opnar deres optimale kapacitet, nar de er blevet opladet og
afladet tre gange. Nar razkkevidden overskrides, heres en knitren i ledningen, ga da tettere pa basen.
Hold basen vak fra elektriske apparater, for at udnytte den optimale raekkevidde.

Batteriernes driftstid | Batteriernes driftstid Rakkevidde Rakkevidde
i standby i brug indendors udenders
op til 200 timer op til 15 timer op til 50 m op til 300 m

Installering DECT 613/ 617




Introduktion

Philips-pauseskarm (Screen saver)
Efter ca. to minutters inaktivitet vises pauseskarmen:

Du kan ogsa deaktivere funktionen (se side 30).

Hvilefunktion

I hvilefunktion viser din DECT 613/617 forskellige informationer: Tor 04 Hov 04 11:31
- Dato og klokkeslzt, handszttets navn samt instruktionerne, hvordan PHILIPS
menuen hentes. .

- Ikke besvarede opkald #, nye SMS [~] eller nye beskeder [5] Man_14Hov 04 19:00
(telefonsvarer) eller pa operatarens tale-mailboks indtalte beskeder W, = e =

hvis der findes nogen.

- Forstyr ikke E] og vakkeuret E , vises ogsa i hvilefunktion,
nar disse funktioner er aktiveret.

Man 22 Hov 04 15:10
PHILIPS
*{Menu ©O

. . . . 7o o=
For at aktivere/deaktivere disse funktioner tryk eller .

Menustrukturen og betjening

#{

4
2

| hvilefunktion hentes karrusel-menuen ved hjzlp af #{ tasten

pa siden af handsattet.
| karrusellen er symbolerne koblet i ring og giver adgang til

ferste menuniveau.

sl

Hinds @t

&

Med €4 bladres frem/tilbage for at na den @nskede menu.
Tryk #{ for at hente denne menu.

Pa displayet vises undermenuerne som sma firkanter J. Med

pilottasten 4] kan du valge en speciel undermenu (option), og

ved at trykke #{] hentes den.
; "ot
Den valgte undermenu/option markeres med et "hak" . — -
. . . Babuysitterfunktion
Symbolet @ viser undermenuen (optionen), hvori du bladrer. @0o0000D
Bemark: Nogle menuer kan hentes direkte via egne taster

(f.eks. SMS €=

eller samtaleanlaeg ().

Eksempel pa navigering i menuerne

-
&4
i

€4
€4

Tryk for at hente karrusel-menuen. b @ 3?] &
Rul til Lyd og vlg #4. tud
Rul til Hands®ttets ringestyrke og velg #4. Lyd
Hands2ttets
Den aktuelle Iydstyrke hores. ringestyrke

DO0@000
Med €4 kan De hore lydstyrkens andre trin.

Bladr i trinene og udvalg ét med #+4.

Introduktion 17

Dansk



Grundfunktioner

Start eller besvar et opkald
For-opkald Direkte opkald

Indtast telefon-

] Tryk tast.
nummeret.

Indtast telefon-
nummeret.

| Etablér forbindelse.

Ring op fra telefonbogen

| Rul ned for direkte at hente Telefonbog.

ot Velg et navn fra listen.

. Etablér forbindelse eller tryk *‘{I
for at vaelge Opkald i indstillingerne.

Gem et navn fra for-opkald

Indtast telefonnummeret.
+'1] Tryk for at ga til indstillingerne.
i Rul til Gemi og valg #4.

Indtast navnet og tryk 4] DK.

Gem en SMS

‘ Indtast telefonnummeret.
¥4  Tryk for at ga til indstillingerne.
84  RultilSend SMS og valg #1.
Indtast teksten og tryk *{l

g4 Rul til Gem og valg #4].

Genopkald med opkaldslog

Besvar et opkald
Nar det ringer:

L Besvar opkaldet.

Telefonbog |
Paula Jameson
014151096765...

={ Yalgmuligheder

Yalgmuligheder

Gem
O@aooo

Indtast navn:  [Ellab

+{ 0K

Yalgmuligheder
Send SMS

O0@oo

0243184341
Gem
Oa

24 Rul opad for direkte at hente Opkaldslog og valg #.

1 Valg et nummer fra listen.
g
Start opkaldet eller tryk s{]

og velg Opkald i indstillingerne.

18 Grundfunktioner

Gregory Hills
Opkald
o@ooo0



Funktioner der star til radighed under en samtale
Under en ekstern samtale har du adgang til yderligere indstillinger og menuer.

Tryk #q] for at hente Indstillinger.
Sat hiandsattets mikrofon til tavs

4] Trykfor at hente Yalgmuligheder.
| Tryk for at hente Taws (din samtalepartner kan ikke [
lengere hore dig). @oooo

#q4]  Trykigen for at fortstte samtalen (Afbryd tawvs).

Samtaleanlzag (kun muligt, hvis der findes mindst to handszet)

Under en ekstern samtale kan du med indstillingen "Samtaleanleg" ringe til et andet -~
handset og f.eks. overfore den eksterne samtale til dette handszt. 5
. @)
4]  Trykfor at hente Yalgmuligheder.
4 Rul til 5amtaleanlaq Samtaleantzg
(din samtalepartner kan ikke l&ngere heore dig). D@noo

Hvis der kun findes ét ekstra handsat, ringer dette automatisk,
ellers skal du valge det gnskede handszt fra listen.

*{ Tryk for at valge Dwerfar, nir det andet handsat har overtaget samtalen.
Yderligere indstillinger star til radighed, f.eks. 3Kift og Telafonmede (se side 39).

Optag en samtale (kun DECT 617)

#q] Tryk for at hente Yalgmuligheder. —
Valgmuligheder |
i Rul til Optag og valg #4. Optag

00800
For at aflytte samtalen skal du hente menuen opkaldslog eller

telefonsvarerens beskedliste.
Sla handsattets hgjttaler TIL/FRA
Tryk for at aktivere/deaktivere handsazttets hgjttaler.
(Heoijttaleren kan ikke anvendes, nar hovedsattet er tilkoblet)
Basestationens hgjttaler kobles TIL/FRA pa folgende made (gaelder kun for DECT 617)
Tryk kort pa for at aktivere eller deaktivere basestationens hgijttaler.
Forhgijlreducér gresneglens eller hgjttalerens lydstyrke under en samtale

Rul opad for at forhgje lydstyrken under en samtale eller
g rul nedad for at reducere lydstyrken under en samtale.

Der er seks trin pa lydstyrken til radighed. Den sidst valgte indstilling gemmes og gzlder for
den nzste samtale.
CLIP/nummervisning og banke-pa

Hvis du har bestilt banke-pa-funktionen hos din operater, indikeres et andet indgaende opkald
ved en banke-pa tone. Den opkaldendes navn eller telefonnummer vises, hvis du har bestilt
funktionen "nummervisning".

Tryk pd Jer derefter pd (Z) for at besvare det andet opkald (afhzngig af operataren muligvis
en anden tast). Naermere informationer herom fas hos operatgren.

Funktioner der star til radighed under en samtale 19



Indtastning af tekst

Skift mellem store og sma bogstaver

Som standard skrives det forste bogstav i begyndelsen af en satning automatisk med stort.
Med kan du skifte -
- alle tegn til store bogstaver (AB)

- alle tegn til sma bogstaver (ab)
- forste bogstav med stort bogstav og resten med sma bogstaver (Ab)

) og D) kan du hente setningstegn og matematiske tegn.

Med tasterne

Med (5} har du adgang til yderligere specialtegn (se tabellen side 21).

Rul med 4] for at positionere cursoren til venstre eller hgjre.
Med )& kan du slette tegn for tegn.

Ved at holde den nede kan du slette hele indtastningen.

DECT 613/617 giver dig to muligheder til indtastning af tekst:
Standardindtastning af tekst og Eatoni®.

Hold tasten (23 nede for at skifte frem og tilbage mellem de to indtastningsmuligheder.

Standardindtastning af tekst

Med Standardindtastning af tekst kan du indtaste teksten tegn for tegn ved at trykke den
tilsvarende tast sa mange gange, indtil det @nskede bogstav vises.

Eatoni®-indtastning er et nyt, intelligent indtastningsprogram for tekst. Det hjzlper dig med
at skrive SMS-beskeder.
Et "E" til hgjre i displayets toptekst viser, at denne indtastningsfunktion er aktiv.

Eatoni® er en ord-database, der tilbyder forslag for en mulig reekkefolge af bogstaver.

Eatoni®-indtastningen fungerer pa folgende made:
Tryk pa tasten, hvor det gnskede bogstav star til radighed. Pa displayet vises dét tegn, der

) for at fa

sandsynligvis er korrekt. Hvis dette ikke er det onskede tegn, sdkal du trykke pa (
vist det naeste mulige tegn.

20 Indtastning af tekst



Nedenfor er der et eksempel pa indtastning af "Peter" med standardindtastning af tekst og

med Eatoni®.

Taster
Til at indtaste "Peter" med |
standard indtastning: 2
Tryk | gang pa :P i
Tryk 2 gange pa 2 5
6
Tryk | gang pa 7
Tryk 2 gange pa g
Tryk 3 gange pa 0

Til at indtaste

Indtast navn: |ab —
"Peter" med [ (%a
Eatoni® + 0k
Indtastnavn:  [Elab| TI“)’k pa
4] =)
+{ 0K _—
Indtastnavn:  [Elab| TI‘)’k pa
Petel s \
»{ DK

Aktivér Eatoni®

Tegnenes raekkefelge

[Mellemrum] | @ _#=<> () KE£L$¥[]{}r§
abc2aaca=

def3eé A ¢

ghi4iTl

jkI5A

mno6noo

pqrs7B 1168 2 ~
tuv8uUd S
wxyz9 ¢ QE W (a)
0,/ 5" R A%\ A~
Indtast navn:  [Eljab) TI”)’k pa Indtast navn:  [Ejab|
| =N 9
+{ 0K »{ DK
Indtastnavn:  [Ellab) TI“)’k pa Indtast navn:  [E]jab|
Pel 1 Pell
+{ 0K = »{ DK

Bekraft navnet
med .

Indtast navn:
Peter|
+{ 0K

[Ellab}

Eatoni® & LetterWise er registrerede varemarker tilhgrende Eatoni
Ergonimics, Inc. og er givet i licens til Philips.

Indtastning af tekst 21



-

El SMS (tekstbeskeder)

SM5-menuen kan hentes

O Send ny SMS via karrusellen eller med 3.
O Laes SMS Vigtige informationer fremgar
O SMS-indstillinger af SMS-informationsbladet,

der medfolger i emballagen.

SMS er forkortelsen for Short Message Service. For denne tjeneste kan du bestille
nummervisning (CLIP) og funktionen SMS hos din operater. SMS kan udveksles med en telefon
(mobiltelefon eller fastnet-telefon med SMS-funktion), en fax eller en e-mail-adresse (afhenger

af landet), safremt modtageren ogsa har bestilt bade CLIP- og SMS-funktionen.

Din DECT 613/617 leveres indstillet til landets hovedoperatgr. Hvis du foretraekker en
anden operatgr til at sende og modtage SMS-beskeder, skal du indstille de tilsvarende

telefonnumre (se side 26 og SMS-informationsbladet).

Send ny SMS

Send ny SMS til en telefon

Tryk for at ga direkte til S5end ny S5M5 og vaelg #4.

Indtast nummeret og tryk #{0K eller

tryk #4] for at overtage nummeret fra Telefonbogen.

Indtast teksten og tryk #{] (se side 20).

L% ]| Tryk for at hente Jend nu, ellers:

For at gemme din SMS: Rul til Gem og valg med ${].
C'ﬂ Du kan senere hente de gemte SMS via menuen

Las 5HM5.

Den sendte SMS ma maks. besta af 160 tegn lang.

Specialtegnene €, ] og [ regnes som to tegn.
Din DECT 613/ 617 kan gemme op til 60 SMS’er.

22 SMS

Send ny 5MS
ano

Redigér SMS:  [Ellab|

Hello,

0243184341
Send nu
ao



2

Laes SMS

SMS-listen indeholder gemte og modtagne SMS. En gemt SMS er i SMS-listen market med +[=

og en modtaget SMS er maerket med [=1.

Laes SMS/Vis nummer

Tryk for at g direkte til 3end ny 5SHM5.
Rul til L& SM5 og veelg #].

Bladr i SMS-listen og velg .

Tryk for at hente La@5 SM5

[t eller rul il ¥is nummer og valg #4.

[l =
P‘i
[l =
o
=
o

[m]

1N

I
Dansk

nbby
Las SHMS

@0000000

nbby
Yis nummer
[ o

Ved modtagne SMS-beskeder star nogle optioner kun til radighed for SMS, der er blevet sendt fra
en telefon. Disse optioner er Suwar, Yiderestil, Kopier Lil telefonbog, Opkald og Yis
nummer. Optionerne 5uar og Kopier Lil telefonbog tager hojde for afsenderens personlige

underadresse.

Svar SMS

Tryk for at g direkte til 3end ny 5SHM5.
Rul til L& SM5 og veelg #4].

Bladr i SMS-listen og vl +{| og veelg sa den SMS,
:'ﬂ g Velg g Velg
du gnsker at besvare.

4 Rul til Swar og tryk 4.

Indtast teksten og tryk #{.

L2 Tryk for at hente Send nu.

SMS

*{ Yalgmuligheder

Les SMS
Hello!

Swar
OD@oo000



24

Viderestil SMS

Tryk for at ga direkte til 3end ny 5M5.
Rul til L& SMS og valg #].

Bladr i SMS-listen og valg %4 si den SMs,
du gnsker at viderestille.

Rul til Yiderestil og tryk 4.
Indtast nummeret og tryk s{]0K.
Du kan ndre teksten, hvis der er behov for det, eller valge #{].

Tryk for at hente Send nu.

Send igen

Tryk for at g direkte til 3end ny 5SHM5.
Rul til L&5s SM5 og valg #4].

Bladr i SMS-listen og velg *{l sa den SMS,
Du gnsker at sende én gang til.

Rul til Send igen og tryk ${].

Slet SMS

Tryk for at g direkte til 3end my 5SH5.
Rul til L& SM5 og valg #4].

Bladr i SMS-listen og velg %4 s3 den SMs,
Du onsker at slette.

Rul til S5let SMS og tryk #4].

Bekraft ved at trykke pa fJ]OK.

SMS

Viderestil
Ooo0@o0o0

Sendigen
n/n/n/n" n/nm]

Slet SHS

00000@o0



4
g4
4

Kopiér et nummer til telefonbogen

Tryk for at ga direkte til 3end ny 5SHM5.
Rul til L@ SM5 og velg #4].

Bladr i SMS-listen og velg .
Rul til Kopier Lil telefonbog og velg 4.

Indtast navnet og tryk s{]0K.

Opkald med SMS-listen

Tryk for at ga direkte til 3end ny 5HM5.
Rul til L& SM5 og velg #].

Bladr i SMS-listen og velg *'1].

Rul til Dpkald og velg *{l +{| eller start opkaldet L & _.

SMS-indstillinger

Hvis to telefoner med SMS-funktion er tilsluttet til samme telefontilslutning,

Aktivér/deaktivér SMS-modus

skal du deaktivere SMS-modus ved ét af apparaterne.

Tryk for at gi direkte til 3end ny SHM5.
Rul til SM5-indstillinger og valg 4.

Tryk for at hente Modus.

Tryk for at valge Til eller rul til €4 Fra og valg #4.

SMS

Kopier lil telefonbog
Oooo0oa0

Opkald

o o ]

SHS-indstillinger
oD@

SM5-indslillinger

Funktion
ao

25

Dansk



Vealg et SMS-center som standard

Tryk for at g direkte til 3end my 5SHM5.

SM5-indstillinger

Rul til SMS-indstillinger og valg #4. SHS-center
0@
(o] Rul til SMS-center og velg ¥4, valg et SMS-center.

#4f  Tryk for at hente ¥®lg som standard. :E'“s““‘s'““““"’

Indstil telefonnumre i SMS-centret

SMSC er centret, der fordeler din SMS til modtagerne. Hvis du vil bruge en anden operater til dine
SMS-beskeder, skal de tilsvarende SMSC-numre indstilles.

Tryk for at g direkte til 3end my 5SH5.
Rul til 5SMS-indstillinger og valg #4.

Rul til SMS-center og valg #4.

Udvalg et SMS-center og vlg *‘{l.

+{ 0K
€4  Rultil Redigér indk. nummer og velg 4.
|
Indtast nummeret og tryk #{]0K. +{ 0K

€4  Rultl Redigér udg. nummer og valg #4.

Indtast nummeret og tryk #{]0K.

26 SMS



BV

Handsaet
Babysitterfunktion
Registrering
Omdgb handszt
Sprog

Dato og klokkeslzet
Display-kontrast
Baggrundslys
Screen saver

oooooooo

Babysitterfunktion hvis der findes mindst 2 handsat

Til overvagning af bernevaerelset hvis der findes mindst to handszt.
Placér handsattet i dét rum, der skal overvages.Via det ekstra handszt kan du hegre alle lyde i
rummet.

Aktivér/deaktivér babysitterfunktionen

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen. = gj? fo
Hinds @t
ot | Rul til Hands®t og velg #4.
L2 || Tryk for at hente Babysitterfunktion.
Babysitterfunktion
L2 || Tryk for at veelge Til eller rul til &4 Fra og veelg 4. @0000000

For at overvage rummet er en intercom pakravet (se side 39).
Bemaerk: De kan med handsattet stadigvaek besvare/lave et opkald.

Registrering

Pa basen kan der registreres maks. otte handszt.

Hvert handszt kan registreres pa maks. fire basestationer.

OBS! Hpvis det ikke er et Philips-handsat men et handsat fra andre producenter, du vil registrere,
skal du vaere sikker p3, at dette handsat har GAP-funktionen, ellers kan der opsta funktionsfejl

(se side 14).

Registrér hands=t

Traek netstikket fra basen og tilslut det igen for at satte basen i registreringsfunktion.

¥ | Start registreringen pa det ekstra handsat med L&) R

. . o . o ogis®t detigen!
Indtast den firecifrede RC-kode, der fremgar af etiketten pa basens +{ Registrér hindsat

underside og tryk *‘{lﬂﬂ.

Afregistrér handseet +{ 0K

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.

(ot Rul til Hands®t og valg #4.

Handsat 27

Dansk



BV

€4  Rultil Registrering og valg #4.

- -
(o] Rul til Afregistrér hindsat og velg . Rfregistrér handsat

nan
(o] Valg hindszttet der skal afregistreres fra listen og tryk 4| 0K.

Indtast RC-koden (firecifret kode) og tryk #{]0K.

Bemzerk: Hvis du selv er ansvarlig for vedligeholdelsen af din telefon, ber du afregistrere et defekt
handszt, for det sendes til reparation.

Hvordan man vealger basestation

#4]  Tryk for at hente karrusel-menuen.
c{l Rul til Hindsat og V&|g *{l
. - - Valg af base
€4  Rultil Registrering og valg #4. L
(| Rul til Yalg af base og valg #1.
4 Vzlg den onskede base fra listen og bekrzft #-{J0K.
Omdgb handsaet
Omdgb et handszet
+{| Tryk for at hente karrusel-menuen. éndsal
€4  Ruldl Hinds@t og valg #. 0000000
€4  Rultl Omdeb hinds®t og vaelg #4.
cis Langt tryk for at slette det aktuelle navn.
; Indtast navnet og tryk #{]0K.
Skift sprog
Skift displaysprog
+{| Tryk for at hente karrusel-menuen.
(| Rul til Hands®t og veelg #.
Sprog
g4 Rul til Sprog og velg #4. OO0@0000

L2 Bladr i listen og veelg .

28 Handsaet



BV

Dato og klokkeslzet

L2
i

Al
+

g4

Indstil dato og klokkeslat

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Hands®t og velg #4.

Rul til Dato og klokkesl@t og velg 4.
Velg Angiv dato.

Indtast den aktuelle dato og tryk #{]OK.
Rul til Angiv klokkesl®t og valg #.

Indtast det aktuelle klokkeslzt og tryk #{JOK.

Hinds.zt

Dato og klokkeslaet
[m/m/m ] (]

Dato og klokkeslet
Indstil dato

a0

Dansk

Dato og klokkeslet
Indstil klokkes|et

O

Bemaerk: Hvis din telefon via en adapter er tilsluttet en ISDN-linje, opdateres bade dato og
klokkeslzt efter hvert opkald. Du skal kontrollere indstillingerne for dato og klokkeslzt pa dit
ISDN-anleg. Nermere oplysninger herom kan du fa hos din operater (se "Svar pa spergsmal” pa

side 57).

Display-kontrast

]
(|
(]
]

Indstil display-kontrast

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Hands®t og velg 4.

Rul il Display-kontrast og valg #{|.

Bladr i kontrasttrinene og velg #4 det onskede.

Baggrundslys

L2
i
i

4

Indstil eller deaktivér display-belysningens varighed

Tryk for at hente karrusel-menuen.
Rul til Hands®t og veelg 4.

Rul til Baggrundslys og velg #1.
Bladr i valgmulighederne Fra / 10 sekunder / 20 sekunder og valg
den onskede indstilling med 4.

Handsat

Hands.zt

Display-kontrast
OO00O@o0

Hands.zt

Baggrundslys
ODOo0o0O@0

Baggrundslys

10 sekunder
[m]-m]



B

Screen saver

Efter ca. to minutters inaktivitet vises pauseskarmen. Hvis du valger sparefunktionen, deakti-
veres pauseskarmen, hver gang handszttet fiernes fra basestationen.

]
¢4
¢4
*{

30

Aktivér/deaktivér pauseskarmen

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Hands®t og velg #4.
Screen saver
Rul til Screen-saver og velg #4. 0000000

Tryk for at valge Fra eller rul til €1 Logo og valg 4 eller
rul til €4 Sparefunktion og vaelg .

Handsaet



Telefonsvarer
O Gemt besked
O Optag et memo
O Udgaende beskeder
O Telefonsvarer-indstilling

DECT 617 er forsynet med en telefonsvarer, som registerer telefonopringninger, safremt den er
slaet til. Du kan bade fa adgang til telefonsvareren via basen og handsattet.

Som standard er telefonsvareren aktiveret og kan registrere op til 95 beskeder. Den maksimale
registreringsvarighed udger 40 minutter. Hver besked kan have en varighed pa hgjst 3 minutter.

Dansk

Sla telefonsvareren DECT 617 TIL/FRA

Via handsattet

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
4 Rul til Telefonsvarer og valg #4. LA @
Telefonsvarer
€4  Ruldl TIF.svarer-indstill. og velg #4.
*{l Tryk for at valge Funktion. TIf.svarer-indskill.
Funktion
o | Tryk for at valge Til eller rul til £ Fra og valg #4. @000

Via basestationen:

‘F_ . .
[er] for at aktivere eller deaktivere telefonsvareren.

Tryk pa tasten |
Nar telefonsvareren er aktiveret, lyser den rede diode.

Gemt besked

Du kan aflytte de nye eller gemte beskeder med handszttet eller basestationen.
Aflyt ny(e) besked(er) med hands=ttet
Displayet viser, at der findes en ny besked(er) (1 [=]).

Tryk *{l for at hente den eller dem. HanllLn LIRS

: . 1=
Beskeden afspilles automatisk. +iWis

Bemark: Det vises, hvor tit den opkaldende har forsggt at fa fat i dig. Nar du har bestilt
nummervisning (CLIP), viser displayet den opkaldendes navn og dens gruppe, hvis dette er aktiveret
(se side 40).

Telefonsvarer 31



Valg og afspilning af gemte beskeder via handsaettet

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
24 Rul til Telefonsuvarer og valg #4.
+{ \d/eelg menuen Gamk hEEHgd, . Ee;ég%ked

en forst gemte besked afspilles automatisk.
L2 || Tryk %1 for at velge Yalgmulighedear.
L2 Tryk for at valge Spil. :p;DDDDD

:'ﬂ For at komme over til den naste eller foregaende besked,
rul til H@ste besked eller Foregiende besked og velg #4.

Bemaerk: Du kan ogsa lytte til beskederne via opkaldslog'en. Rul opad for at hente opkaldslog'en,
bladr derefter i opkaldslog'en for at valge beskeden. Indlesningen er angivet med #[E (se side 43).

Valg og afspilning af naste, gemte besked via basestationen

Tryk for at gengive beskeden og tryk én gang til for at stoppe gengivelsen midlertidigt.

Tryk for at komme over til den naste besked under gengivelsen.
Hold tasten nede for hurtig gennemgang af beskederne under gengivelsen.

Bemark: Tasterne Stop, Tilbage og Lydstyrke findes ogsa pa basestationen

Sletning af en besked med handsz=ttet
L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
€4  Rultil Telefonsvarer og vaelg #4.

+q Valg menuen Gemt besked,
den forst gemte besked afspilles automatisk.

L2 Tryk #4] for at valge Yalgmuligheder.
(| Rul til Slat og valg 4. Slet

DOnoA@no
L x| Bekraft ved at trykke pa #{0K.

Sletning af en besked med basestationen

Tryk pa tasten for at slette den aktuelle besked. Hold tasten nede for at slette
samtlige beskeder (med undtagelse af endnu ikke aflyttede beskeder).

Med handszttet star optionerne Dpkald (hvis nummeret vises), Geni (hvis nummeret vises) og
Send SHM5 (hvis nummeret vises) desuden til radighed.

32 Telefonsvarer



Indstillinger

Valg af telefonsvarerfunktion og udgaende besked

De kan vazlge mellem to indstillinger for telefonsvareren: Kun telefonsvarer (uden at beskeder kan
optages) og telefonsvarer med optagelse af beskeder.Til hver funktion star der to tekster for
udgdende beskeder til radighed: En fordefineret udgaende besked eller en personlig udgiende
besked.Ved leveringen er den fordefinerede udgaende besked og telefonsvarerfunktion med
optagelse aktiveret.

]
|
]
#

€4

Tryk for at hente karrusel-menuen. <
Udgiiende beskeder c

Rul til Telefonsvarer og valg #4. — o

Rul til Udgiende beskeder og velg .

Telefonsvarerfunkt.

Velg Telefonswarerfunkt.. g

Vzlg den @nskede funktion blandt de fire ovennavnte muligheder (to telefonsvarer-
funktioner og to udgaende beskeder) og bekrzft med .

Bemaerk: Den fordefinerede udgaende besked kan ikke slettes.

Optag personlig ugaende besked

De kan optage fem forskellige, personlige udgaende beskeder: En speciel, personlig udgaende besked
for telefonsvareren med optagelse for hver gruppe (A, B eller C), en udgdende besked for
telefonsvareren med optagelse for ikke opkaldende og en udgiende besked for "Kun
telefonsvarerfunktion" for alle opkaldende. Udgaende beskeder for specielle grupper er kun mulig,
nar du har bestilt nummervisning (CLIP) og har oprettet grupperne i telefonbogen (se side 40).

4
(]
]
g4

(]
{4
2

Tryk for at hente karrusel-menuen. i

Rul til Telefonswvarer og valg #4. [
ooao

Rul til Udgiende beskeder og velg *1.
Optag udg. besked

Rul til Optag udg. besked og valg #4. R

Vzlg den onskede indstilling for de forskellige udgdende beskedtyper

og de forskellige grupper og tryk #4]. ?:f't':ﬂ!’fﬂﬂgﬂ;':‘;ﬁm
@0000

Rul til Dptag my og valg #4.

Tryk pilottasten #4 for at starte optagelsen, Dptagny

og tryk tasten én gang til for at afslutte optagelsen. D@0

Telefonsvarer 33



Den udgdende besked afspilles automatisk. Den kan slettes og/eller optages pa ny. Den personlige
udgaende besked har en varighed pa maks. | minut.

Bemark: Indstil Standardudg. besked For telefonswvarer eller Std.udg.svar og optag,
hvis du ikke har nogen CLIP-funktion.

Advarsel: Kontrollér om den rigtige telefonsvarerfunktion er indstillet (se side 33 "Valg af
telefonsvarerfunktion og udgaende besked")

Indstilling af antallet af ringesignaler for aktivering af telefonsvarer

Du kan indstille efter, hvor mange ringesignaler telefonsvareren svarer og begynder at afspille den
udgdende besked (3, 5, 7 eller Spar afgift). "Spar afgift" (standardindstilling) er nyttig, nar du
fiernbetjener din telefonsvarer. Telefonsvareren begynder allerede efter tre ringesignaler at afspille den
udgiende besked, nar der findes nye beskeder. Eksisterer der ikke nogen nye beskeder, afspilles den
udgaende besked forst efter fem ringesignaler. Lzg pa efter det fijerde ringesignal, s kan du gratis
checke, om der findes nye beskeder.

CX || Tryk for at hente karrusel-menuen.
€4  Rultil Telefonsvarer og vaelg #4.
€4  Rultil TIE.svarer-indstill. og velg #4. TIEsvarer-indstil

Antal ringesignaler
For der svares

4 Rul til intal ringesignaler Fer der swares ogvzlg®{. Deooo

4 Valg den onskede indstilling Spar afgift, 3 ringninger,
5 ringninger eller 7 ringninger og velg 4.

Indstilling af talebeskeder og talesprog

Vzlg om dato og klokkeslet for indgaende beskeder skal vises eller ej.

Vzlg mellem Besked og dato, Kun besked eller Fra.
Du kan ogsa valge de udgaende beskeders sprog.

Tif.svarer-indshill.
Talesprog
oo@oo0

34 Telefonsvarer



Indstilling af filtrering af opkald

Denne funktion giver dig mulighed for at sla basestationens hgijttaler til eller fra, sa du kan lytte eller
vaelge ikke at lytte, mens opkalden indtaler en besked.
Du kan indstille permanent filtrering af opkald pa basestationen.

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
€4  Rultl Telefonsvarer og velg #4. -
R N TIE.svarer-indstill.
€4  Rultl TIf.svarer-indshill. og velg #1. Filtrér opkald o
4 Rul til Filtrér opkald og valg #4. ooaoo é
L 2| Tryk for at valge Fra eller bladr i indstillingerne og valg o
% den onskede indstilling.
Bemaerk: Standardindstillingen er FRA. Aktivér denne funktion, hvis Du gnsker at kunne filtere
opkaldene. Der er ligeledes mulighed for at filtrere opkaldene "enkeltvist" via handsattet.
Nar opkalderen indtaler en besked, tryk 4 for at lytte og tryk 4 ¢n gang til for at holde op
med at lytte. Indstil lydstyrken med c'ﬂ .
Indstilling af optagelseskvaliteten
Der findes to indstillinger for optagelseskvalitet: Standard og hgj kvalitet.Ved standardkvalitet har
telefonsvareren en samlet registreringskapacitet pa ca. 40 minutter og ved hgj kvalitet ca. 20
minutter.
L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
€4  Rultil Telefonsvarer og valg #4.
R N Optagelseskvalitet
4 Rul til TIF.5varer-indstill. og valg #{. R—
€4  Rul il Dptagelseskvalitet og valg #4. _
-
4 Vzlg den onskede indstilling Herj eller Standard Hej
og bekraft med L&) &0

Aktivering/Deaktivering af telefonsvarerfjernbetjening

L X Tryk for at hente karrusel-menuen.
€4  Rultl Telefonsvarer og velg 4.
€4  Rul il TIF.svarer-indstill. og valg 4. TIFsvarer-indstill

Fjernbetjening
[ [ |

€4  Rultl Fjernbetjening og valg #4.
L2 Valg menuen Funktion.
L2 Tryk for at valge Til eller rul til €4 Fra og valg #4.

Bemaerk: Standardindstillingen er FRA. Du skal aktivere denne funktion, hvis Du gnsker at
fiernstyre telefonsvareren.

Telefonsvarer 35



Fjernbetjen telefonsvarer

For at fiernbetjene din telefonsvarer er fremgangsmaden fglgende:
- Velg dit telefonnummer fra en ekstern telefon.
- Hvis din telefonsvarer er slaet til, skal du under eller efter den udgiende besked trykke

stjernetasten {9 pa telefonen. Hvis din telefonsvarer er sliet fra, herer du efter ca. 9

ringesignaler en biplyd, hvorefter du skal trykke pa stjernetasten {(&J.

- Indtast sa din fjernbetjeningskode (standardkoden er registreringskoden, som er opfert pa
basens underside).
- Nar der foreligger nye beskeder, afspilles disse automatisk.

| nedenstaende oversigter vises de funktioner, der er til radighed for at fiernbetjene telefonsvareren.

Optag et memo: Tryk pa (o) Slet: Tryk pa (s )
Forrige besked: Tryk pa (1) Aktivér telefonsvarer: Tryk pa (7))
Afspil besked: Tryk pa (20 Stop: Tryk pa (s
Naeste besked: Tryk pa (3 Deaktivér telefonsvarer: ~ Tryk pa (»)
Aflyt besked igen: Tryk pa (5

Skift fjernbetjeningskode

Standardkoden er 0000.Vi anbefaler, at du laver en personlig kode.

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen. __
TIE.svar er-indstill.

€4  Rultl Telefonsvarer og velg #4. Fiernbetjening
0Oo00e

€4  Rultil TIF.svarer-indstill. og velg #4.

[Fijernbetjening |
4 Rul til Fjernbetjening og valg . Sillknd ’

€0 Rl il Skift kodeog valg #4. oe

Indtast fjern c.-kode:
8963

cis Slet fiernbetjeningsstandardkoden,
; indtast den nye fiernbetjeningskode og tryk #{l0K. +{ 0K

36 Telefonsvarer



Optag/aflyt et memo
Med memo-funktionen kan du indtale en lokal besked til f.eks. din familie pa telefonsvareren.

Optagelsen kan ske via handszttet. Symbolet [&] kendetegner et memo i opkaldslog, maks. varighed
tre minutter.

Optag et memo

~
(%]
c
- c
L2 Tryk for at hente karrusel-menuen. o
€4  Rultil Telefonsvarer og valg #4. E’:D'-'D“‘“‘““‘“
€4  Rultil Optag et memoog valg #4|.
| Tryk pilottasten for at pabegynde optagelsen, T’?fr"ﬁ'.’,'.!'t’ﬁj.?“
+{ Start

og tryk tasten én gang til for at afslutte den.

Aflyt et nyt memo

Displayet viser, at der findes et nyt memo (1 [=]).Tryk pd # for at aktivere ¥is.
Memo afspilles automatisk. | denne funktion har du adgang til Slat (se side 32).

Aflyt et gemt memo

Du kan benytte Telafonswvarer-untermenuen bemt besked og velge Spil eller lytte til et nyt
eller gemt memo via basestationen (se side 32).

Telefonsvarer 37



Y

Samtaleanleg
O Ring til alle
O Hdndsatliste

Samtaleanlaqg stir til radighed
via karrusellen eller

Samtaleanlaag (hvis der findes mindst to handszet)

Med denne funktion kan du fere interne samtaler gratis, overfere interne samtaler fra ét
handszt til et andet eller bruge telefonmadefunktionen. Babysitterfunktionen
(rumovervagning) er ogsa til radighed.

Internt opkald

Tryk + handsattets nummer (f.eks. ) for at ringe til et bestemt handszt.

== Leg pa.

Bemazerk: Denne funktion star evt. ikke til radighed, hvis handszttet ikke stammer fra Philips
DECT 613/617 produktserien.

Overfgr samtalen hurtigt

Under en samtale kan du hurtigt overfere samtalen uden at vente, indtil det andet handsaet
besvarer opkaldet. Alle handsat vil ringe.

Tryk for at ringe til et andet handszt.

g Leg pa.

kan du skifte

Bemaerk: Mens samtalen venter, horer opkalderen musik.Ved at trykke pa (&)
mellem de to samtaler.

Overfgr samtalen til et bestemt handsat
Under en samtale kan du hurtigt overfere samtalen til et bestemt handszt.

Tryk + handszttets nummer (f.eks. {£)) for at ringe til det valgte hindszt.

< Leg pa.

kan du skifte

Bemark: Mens samtalen venter, horer opkalderen musik.Ved at trykke pa
mellem de to samtaler.

Overfgr samtalen med samtaleanlaeg-funktionen
Under en samtale kan du overfgre samtalen med samtaleanlaeg-funktionen.

L2 Tryk for at ga til indstillingerne (med handszt ).
€4  Rul ¢l Samtaleanl®qg og velg #4 .
Nar der kun findes ét ekstra handsat, ringer dette automatisk - eller:

04 Bladr i hindsatlisten og valg med #4] det handszt,
du gnsker at overfgre samtalen til.

38 Samtaleanlag



&

Det ringer pa det kaldte handsat. Den eksterne samtale venter.

Hvis det andet handsat ikke svarer, kan du igen overtage samtalen pa det forste handsat.
Overtag samtalen pa det handszt, der er blevet ringet op. Begge interne samtalepartnere
kan tale med hinanden.

L2 ]| Tryk for at hente Dwarf&r (med hindsat I).

(<]

4 Rul til 5Kift og gi tilbage til den eksterne opkalder.

Bemaerk: De kan overtage samtalen pa handset 2 ved at trykke pa tasten {

Telefonmgde med indstillingerne for samtaleanlaeg-funktionen

Dansk

Med telefonmadefunktionen kan en ekstern opkaldende overfores til to handsaet (med intercom).
De tre samtalepartnere kan sa tale med hinanden. Denne slags telefonmade skal ikke bestilles
separat hos operatgren.
L2 Tryk for at ga til indstillingerne (med handset ).
€4  Rultil Samtaleanl®qg og velg #1 .
Nar der kun findes ét ekstra handsaet, ringer dette automatisk - eller:

[t Bladr i handsztlisten og valg med #4] det handszt, du ensker at ringe til.
Det ringer pa det kaldte handsazt. Den eksterne samtale venter.
Nar det andet handszt ikke svarer, kan du igen overtage samtalen pa det forste handszt.

Overtag samtalen pa det handszt, der er blevet ringet op.
Begge interne samtalepartnere kan tale med hinanden.

e Rul til Telefonmede-funktionen og valg g .
De tre samtalepartnere kan sa tale med hinanden.

Bemaerk: Du kan overtage samtalen pa handszt 2 ved at trykke pa tasten (&

Aktivér babysitter-funktionen/rumovervagning (hvis der findes mindst to handszt)

Babysitterfunktionen skal vare sliet til og sattes i gang med et internt opkald. Placér handsattet i
det rum, der skal overvages. Du kan derefter hgre alle lyde i det pageldende rum via det andet
handsat (se side 27 vedrgrende aktivering af babysitterfunktionen).

L2 ]| Tryk for at hente mulighederne.
4 Rul til 5amtaleanl®qg og velg #4 .

Nar der kun findes ét ekstra handsat, ringer dette automatisk - eller:

Valg fra handsat-listen det handszt, du vil ringe til og vaelg #q] .
Gl o ;
Det ringer pa det kaldte handsat.
Besvar opkaldet pa det kaldte handsat, rumovervagningen kan starte.

Samtaleanlag 39



Telefon.bog Telefonbog stir til radighed via karrusellen
O Tilfej ny eller §4]
O Vis ’

Du kan gemme 250 navne og telefonnumrene i telefonbogen (star til radighed for alle handszt).
Telefonbogen indeholder alle vigtige data om dine samtalepartnere samt gruppe-indstillingerne.
Navnene og telefonnumrene star til radighed for alle handszt, der er registreret pa denne base.

Gruppe-indstillinger
Der findes tre grupper (A, B og C): Ved hjelp af gruppeopringning kan du identificere,

hvilken gruppe opkalderen tilhgrer (se side 50), og pa displayet vises opkalderens navn.
Denne funktion kraever nummervisning (CLIP).

Tilfaj ny
Navnene gemmes i alfabetisk raekkefelge.

Tilfgj navn i telefonbog

¥4 Tryk for at hente karrusel-menuen. e &
Telefonbog
£4  Rultl Telefonbog og vaelg #4.
. Tiltsj
o Rul til Tilfg] ny og valg #4. Dl:lnu
Indtast numret og tryk i OK.
+{ 0K

Indtast navnet og tryk #4] DK (se side 20 "Indtastning af tekst").
Indtast navn:  [Ellab
|
+{ 0k

Gem et navn og nummer fra for-opkald

Efter at have indtastet telefonnumret hentes mulighederne med tasten 4], rul til Gem og valg *
. Indtast navnet og tryk #4{] DK.

Vis

For hurtigt at finde et navn i telefonbogen, skal du indtaste navnets farste bogstav (bladr i listen, hvis
flere navne begynder med samme bogstav).

40 Telefonbog



(A
4

1
L]

¢
4
¢

Opkald
Rul nedad for at fa direkte adgang til navnelisten.

Bladr i navnelisten og valg et navnh med .

Etablér forbindelse.

Eller tryk pilottasten for at hente indstillingerne.
Opkald
Og tryk pa den igen for at velge Ringer op. @00000

Ret nummer
Rul nedad for at fa direkte adgang til navnelisten.

Bladr i navnelisten og valg et navnh med L&)

Paula Jameson

Rul til ket nummer og vaelg #4. Ret nummer
O@0oao

Tryk for at slette det aktuelle nummer.

Indtast det nye nummer og tryk #4] OK.

Bemark: Det er muligt at slette det aktuelle nummer med J':”‘]. Du kan rette et hvilket som

helst ciffer ved at ga med E{] til den gnskede position og trykke E

(A
g4
4

C/R)

Ret navn
Rul nedad for at fa direkte adgang til navnelisten.

Bladr i navnelisten og valg et navnh med .

Rul til ket navn og vaelg #4. Ret navn
Ooe000

Tryk for at slette det aktuelle navn.

Indtast det nye navn og tryk #] DK.

Bemaerk: Det er muligt at slette det aktuelle navn med Jc“*;. Du kan rette et hvilket som helst

bogstav ved at gd med :-ﬂ til den gnskede position og trykke J@

Telefonbog 41

Dansk



(Al
g4
g4

¢

¢
¢4
i
*{

L
g4
g4

#

42

Definér en gruppe for et navn og et nummer (se Gruppeindstillinger side 40)

Rul nedad for at fa direkte adgang til navnelisten.

Bladr i navnelisten og valg et navnh med .

Rul til Definér gruppen og valg #4.

Bladr i grupperne og bekraft valget med .

Slet post i telefonbog

Rul nedad for at fa direkte adgang til navnelisten.

Bladr i navnelisten og valg et navn med L&

Rul til Slet og veelg #4.

Tryk for at bekraefte s{]OK.

Send en SMS med telefonbogen

Rul nedad for at fa direkte adgang til navnelisten.

Bladr i navnelisten og valg et navn med L&

Rul til 3end 5M5 og vaelg .

Indtast teksten og tryk d{]0K (se side 20).

Tryk for at hente Send 5SHM35.

Bemazerk: Hvis du er i navnelisten, kan du trykke og indtaste

SMS-beskeden med det samme.

Telefonbog

Definér gruppen
Ooo@oo

Slet

O00o0ac

Send 5H5

O0000e



&

@‘J Opkaldslog
0 Vis Dpkaldslog star til ridighed via karrusellen

O Slet alt eller B4.
O Opkaldslogindstil.

| opkaldslog kan der gemmes op til 40 poster.

- #m : Ubesvarede opkald - #% :Udgiaende opkald
-E : Lokale memoer/optaget samtale®* - #% : Besvarede opkald
- #E : Beskeder* - %-E : Beskeder (tale-mailboks, hvis

operatgren overfarer denne information)
* Kun DECT 617

Opkaldslog viser listen over indgaende og udgaende opkald.

Hvis du har bestilt nummervisning (CLIP), vises opkalderens navn (eller nummer).

Dato og klokkeslzt for opkaldet vises ogsa.

Hvis du ikke har bestilt nummervisning, viser displayet "Ukendt opkalder" samt dato og klokkeslzt
for opkaldet.

Vis

Vis opkaldslog

(o Rul opad for direkte at fa adgang til opkaldslog. |s <
« 24403 12:10
:-1] Bladr i listen og lees informationen. +{ Yalgmuligheder
Aflytning af besked (kun DECT 617)
(o | Rul opad for direkte at fa adgang til opkaldslog.
Bladr i listen og vaelg den med #[E fremhzevede post
med pilottasten L&) =
pil
L Velg 5pil i optionerne. @OOO00
Opkald/tilbagekald
(o | Rul opad for direkte at fa adgang til opkaldslog.
:_1] ?:Iadr i Ii::ten og tryk ] for at vaelge en post et egory Mills
i de udgiende opkald**. dpkald
(e Tryk for at ringe. 0@0000

LT Eller tryk pilottasten for at velge Rimger op i indstillingerne.

** Bemaerk: For at kunne tilbagekalde opkalderen af et modtaget opkald kreaeves funktionen
nummervisning.

Opkaldslog 43

Dansk



&

4 Rul opad for direkte at fa adgang til opkaldslog.

Vis nummer

g4 Bladr i listen og tryk 4 for at valge en post. Gregory fMills
VYis nummer
€4  RultlVis nummer og velg #1{. ooenoo

Gem opkalderens navn

(o Rul opad for direkte at fa adgang til opkaldslog.
(| Bladr i listen og tryk #4] for at valge en post.

:'ﬂ Rul til Geni og vaelg . gnru ills

Indtast navnet og tryk o+ {0K. Do0@nn

Slet navn og telefonnummer

0 Rul opad for direkte at fa adgang til opkaldslog.

(| Bladr i listen og tryk #4] for at valge en post.

04 Rul til Slet og veelg #4. Slet
OOooao

L2 Tryk for at bekraefte #{|0K.

Advarsel: Hvis der er tilknyttet en besked til posten, slettes denne ligeledes pa telefonsvareren
(g=lder kun for DECT 617).

Send SMS med opkaldslog

4 Rul opad for direkte at fa adgang til opkaldslog.

:'ﬂ Bladre i listen og tryk %4 for at valge en post.
Send 5MS

g4 Rul til 5end 5HM3 og velg 1. oooooa
Indtast teksten og tryk #4] (se side 20).
g Tryk for at hente 5end 5M5.

Bemaerk: Nar du er i navnelisten, kan du trykke
med det samme.

) og indtaste SMS-beskeden

44 Opkaldslog



&

Slet alt

4
]
&4
L2

Slet alle indtastninger fra opkaldslog

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Dpkaldslog og velg .
Slet alt
Rul til 5let alt og vaelg *‘{l " ]

Tryk for at bekrafte #{J0K.

Bemaerk: Poster med uleste beskeder slettes ligeledes (kun DECT 617).

Opkaldslogindstillinger

Du kan indstille, at indgdende og/eller udgaende opkald gemmes i opkaldslog'en.

L2
i
i

L2
i

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Dpkaldslog og valg #4.
Opkaldslogindshil.

Rul til Dpkaldslogindshil. og valg #4. alar]

Tryk for at valge Indgiende opkald eller rul «il G4 h“]edkl

Udgiende opkald og vaelg #4. a0

Bladr i de forskellige indstillinger og valg med *{l.

Opkaldslog 45

Dansk



¢h

(ﬂf-} Opratgrtjenester

Med denne funktion kan du aktivere eller deaktivere adgangen til operatgartjenester.
Hertil er det ngdvendigt, at der indstilles koder pa din telefon (se side 56).
Nzrmere informationer herom far du af din operater.

Disse tjenester omfatter f.eks. viderestilling, anvendelse af operatgrens tale-mailboks m.m.

Eksempel pa tjeneste:Viderestilling

Du kan viderestille opkald til et andet telefonnummer.
Indstil tjenestekoden (se side 56) og aktivér den efter behov.

#
i
1

(Al

Aktivér viderestilling

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Dperatertjenester og valg ¥

Tryk for at hente Yiderestilling.

Indtast telefonnummeret, som opkaldene skal viderestilles til eller

hent det fra telefonbogen og tryk #{|OK.

Nummeret tilfajes automatisk til tjenestekoden for viderestilling,
og apparatet opkalder nummeret.

Leg pa.

Fra nu af viderestilles alle opkald til det angivne telefonnummer.

1
#

46

Deaktivér viderestilling
Tryk for at hente #4] ¥is.
Tryk for at hente ] Slat.

Lzg pa.

Operatgrtjenester

Operatertjenester
Viderestilling

@00000000

Man 13 Haj 04 08:00
Viderestillet
+{ Yis

Viderestillet til:
0243548954
+{ Annullér



[ﬁ] Ekstra

O Opkaldsvarighed
O Vaekkeur
O Forstyr ikke

Opkaldsvarighed

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
:'ﬂ Rul til Ekslra og valg L&
) Tryk for at hente Dpkaldswarighed. zpok;ldsvarigmd
Samtalernes samlede varighed vises.
L2 | Tryk 4 for at Slette celleren.
Vakkeur
Aktivér/deaktivér vakkeur
Ved at holde tasten nede kan du aktivere eller deaktivere vaekkeuret med dine personlige
indstillinger.
Indstil vaekkeur
L x| Tryk for at hente karrusel-menuen.
o Rul til Ekstra og vaelg #4. T —
:'ﬂ Rul til ¥Ya@kkeur og valg L2l UDa;kaeur
4 Rul til Indstil dagog valg *‘{l.VaeIg en dag.
€4  Ruldl Indstil klokkeslat og velg #4. mmvﬂﬂx

Angiv klokkeslttet og tryk #{J0K.

Alarmen afbrydes ved at trykke pa en hvilken som helst tast.
Derefter er snooze-funktionen (alarm hvert femte minut) aktiv.

Tryk pa % for defintivt at stoppe alarmen.

Ekstra 47

Dansk



G

Indstil ringetone og ringetonestyrke for vakkeuret

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.

| Rul il Ekstra og velg #{.
4 Rul til Y@kkeur og velg #14.

€4  Rul ¢l Indstillinger og velg 4.
Ringetoner

L2 Tryk for at hente Ringetoner . an

c{] Valg den gnskede ringetone og bekraft med .
Ringetonestyrke

€4  Rultil Kingetonestyrke og velg #4|. na

:'ﬂ Vealg den gnskede ringetonestyrke og bekraeft med .

Forstyr ikke funktion

Med denne funktion kan du filtrere dine opkald f.eks. om aftenen, eller nar du ikke vil forstyrres.
Indtast det gnskede tidsrum og de(n) enskede gruppe(r). Hvis ingen af de tre grupper er indstillet,
og denne funktion er aktiveret, er der ingen, der kan fa fat pa dig. Hindsattet og basen ringer ikke,
hvis opkalderen ikke hgrer til den tilladte gruppe. Den opkaldende hgrer ringesignalet. Opkaldet over-
tages af telefonsvareren (sifremt den er slaet til) eller operatgrens tale-mailboks (afhaengigt af
netvaerket).Ved levering er denne funktion slaet fra. Denne funktion kraver nummervisning (CLIP).

Ved at holde (33 nede aktiverer/deaktiverer du Forstyr ikke funktionen med dine personlige ind-

stillinger.

Indstil Forstyr ikke funktion Ekstra__________|

Forstyr ikke Funktion
L2 Tryk for at hente karrusel-menuen. oo@

| Rul il Ekstra og veelg #{.

Tirsdag
f4  RuldlForstyr ikke funktion ogvalg #4. 0800000

Starttidspunkt

4 Rul til Indstil dag og velg . 1 08:00
+{ 0k
(| Rul til Starttidspunkt, indtast klokkeslat og tryk ] OK. —
84  Rul til Sluttidspunkt, indeast klokkeslzt og tryk ¥4 OK. e
;‘H] Rul til Tilladt opkalderwvalg, aktivér den gruppe,
der har tilladelse til at ringe dig op, og valg . g:g:

OBS! Kun den valgte tilladte gruppe kan pa den indstillede dag
og i den indstillede periode fa fat i dig.

48 Ekstra



Jﬁ] Lyd
O

Handsat-ringetoner

O Basens ringetoner

O Gruppe-ringetoner

O Handszttets ringestyrke
O Basens ringestyrke

O Optag personlig melodi
O Indstillinger

Handsat-ringetoner

-
|
4
4
(A

-
i
4
i

g4

Indstil handsaettets eksterne ringetone
Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul il Lyd og vlg 4.

Tryk for at hente Hinds®t-ringetoner.
Tryk for at hente Ekstern ringetone.

Bladr i ringetonelisten og valg den snskede ringetone med #].

Hindszt-ringetoner
[ [

Hands®t-ringetoner

Ekstern ringetone
ao

Indstil handsaettets interne ringetone (Ringetone for interne samtaler)

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul il Lyd og vlg #4.
Tryk for at hente Hands®t-ringatoner.

Rul til Intern ringetone og valg #4.

Bladr i ringetonelisten og valg den onskede ringetone med #4].

Basens ringetoner (il radighed for DECT 617)

#
(R
(R
(]

Tryk for at hente karrusel-menuen.
Rul il Lyd og valg 4.
Rul til Basens ringetoner og valg 4.

Bladr i ringetonelisten og valg den snskede ringetone med #].

Lyd

Hinds2t-ringetoner

Intern ringetone
Oa

Basens ringetoner
O@ooooo

49

Dansk



Gruppe-ringetoner

Indstil gruppe-ringetoner

Der findes tre grupper (A, B og C) (se Gruppe-indstillinger side 40 ).
De kan tildele hver gruppe en speciel opringningstype.

1
i
i
x|
i

Tryk for at hente karrusel-menuen.
Rul til Lyd og vlg #{.

Rul til Gruppe-ringetoner og velg #4.
Bladr i de tre forskellige grupper og valg den gnskede grup-

pe med +-1].

Bladr i ringetonelisten og valg den gnskede ringetone

med +-1].

Handszettets ringestyrke

4
i
i

|
1

Basens ringestyrke

1
i
i

ol
L2

50

Tryk for at hente karrusel-menuen.
Rul til Lyd og velg #4].
Rul til Hands®ttets ringestyrke og velg #4.

Den aktuelle ringestyrke hores.
Bladr i trinene for at hgre dem.

Tryk for at velge den eonskede ringestyrke.

(til radighed for DECT 617)

Tryk for at hente karrusel-menuen.
Rul til Lyd og vlg #1.

Rul til Basens ringestyrke og valg #4.

Den aktuelle ringestyrke hgres.
Bladr i trinene for at hgre dem.

Tryk for at velge den gnskede ringestyrke.

Lyd

Gruppe-ringetoner
Oo@oooo

Gruppe-ringetoner
Gruppe®
" nm}

Lyd
Hindsattels
ringestyrke
Oo0@non

Basens
ringestyrke
OO00@n0



5

Optag personlig melodi (il ridighed for DECT 617)

Afspil den optagne ringetone
L2 Tryk for at hente karrusel-menuen. Optagppers. melodi
OOoOn@o
&4 Rul til Lyd og valg 4.
#4  RultlOptag pers. melodi og velg #4. Spil
@00
{4 Tryk for at hente Spil.
Optag ny ringetone
L X Tryk for at hente karrusel-menuen.
¢4 Rul il Lyd og vlg 4. Optag pers. melodi
. 00000@0
& Rul til Dptag pers. melodi og valg #4.
ul til UpLag ny og vae . Optagny
€1 Rul il Opt g valg #]
LY Tryk pa pilottasten for at pdbegynde optagelsen. o
Slet den optagne ringetone
CX || Tryk for at hente karrusel-menuen.
c{l Rul til Lyd og valg *{l
€1  RulciDptag pers. melodi og vaelg #4.
Slet
i Rul til Slet og veelg #4]. oo

L2 ]| Bekraeft med #{|OK.

Lyd 51

Dansk



5

Indstillinger

-
(nl
(nl
*{
4

]
¢4
&
€4
€4

4
g
i
i
4

52

Indstil basehgjttalerens lydstyrke (til radighed for DECT 617)

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Lyd og vlg #{. ST T
- DO0Do0d
Rul il Indstillinger og vlg #1l.
.

Tryk for at hente Baseh jttalerstyrke. Basehejttalerstyrke
@0000

Tryk for at valge den enskede ringestyrke.

Indstil gresneglstone

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Lyd og vlg #4.

Rul til Indstillinger og valg *{l Aresneglstone
@000

Rul til Bresneglstone og velg #4.

Bladr i indstillingerne og valg #4] den @nskede indstilling.

Aktivér/deaktivér tast- og feedback-toner

Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Lyd og valg 4.

Rul til Indstillinger og valg #4.
Tast- og feedb. boner

Rul til Tast- og feedb. toner og valg 4. oo@oo

Tryk for at valge Til eller rul til c-ﬂ Fra og valg %1 .

Lyd



5

Aktivér/deaktivér adviseringsbip

L X Tryk for at hente karrusel-menuen.
o Rul til Lyd og valg 4.
€4  Ruldl Indstillinger og velg 4.
Adviseringship
€4  Rultil Adviseringsbip og valg 1. oo0ao
L X Tryk for at valge Til eller rul il c-ﬂ Fra og valg %1 .
Aktivér/deaktivér Musik ved vent
Med denne funktion kan du indstille musikken, som den opkaldende hgrer
under et ventende opkald, f.eks. under viderestilling til et andet handsat.
L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
€4 Rul il Lyd og valg #4.
Yd og vlg
€4 Rul dl Indstillinger og velg #4.
Musik ved vent
€4  RultiMusik ved vent ogvalg #4. ooooae

L2 || Tryk for at valge Til eller rul til c-ﬂ Fra og valg % .

Lyd 53

Dansk



Basestation

O Aktiver registrering
O Linjeindstillinger
O Tjenestekodeindstil.

Aktivér registrering

Med denne funktion kan du registrere et DECT-apparat uden taster.

Nogle DECT -ekstraapparater, f.eks. repeater, har ikke noget tastatur.

For at registrere disse apparater pa basestationen benyttes en speciel menu-baseret procedure.
Sla ogsa op i ekstraapparatets brugsanvisning for at registrere det pa basestationen.

Registrér DECT-apparat

L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.

4 Rul til Basestation og valg #4.
L. N N Aktivér registrering

CX || Tryk for at hente Aktivér registrering. aoo

Indtast apparatets kode (RC-Code) og tryk #{0K.

Folg instruktionerne i dokumentationen for ekstraapparatet.

Linjeindstillinger

Hvis operatgren ikke passer til telefonens standardindstilling, kan det vaere nedvendigt
at &ndre linjeindstillingen, iseer hvad angar viderestilling af telefonnummer (CLI).
Ret tilbagekaldstypen - R-tast
+{| Tryk for at hente karrusel-menuen.
€4  Rultl Basestation og valg dq.
4 Rul til Linjeindstillinger og valg #4.
#4]  Tryk for at hente Genopkaldstype.

Genopkaldstype

Tryk for at hente Kort blink eller aoo
L& :
rul til §4 Langt blink og valg #4.

Bemaerk: Denne indstilling behgves, hvis du benytter operatgrtjenester. Nogle af de tjenester,
som du kan benytte med J&r +1, Jow +2 og +3 (opkald venter, viderestilling ...), er
afhengige af tilbagekaldstypen (kort/langt) og din installation (ISDN, offentligt telefonnet, omstilling).

54 Basestation



2
(]
{4

Konfigurering af din telefon
Tryk for at hente karrusel-menuen.

Rul til Basestation og valg #4.

Rul til Linjeindstillinger og velg #4).

Linjeindslillinger

[t Rul til Landeindstillinger og velg #4]. Landeindstillinger
oao
:'1] Bladr i landelisten.
#4  Tryk for at vlge dit land.
Tjenestekodeindstillinger
Hvis du har bestilt yderligere funktioner hos din operater, kan det vere nedvendigt at indstille de
tilsvarende tjenestekoder pa din telefon.
Som standard er adgangsparametre forindstillet til landets hovedoperatgr.
Hvis du har en kontrakt med en anden operatgr, skal du @ndre disse koder efter behov.
Du kan indhente udferlige oplysninger fra din operater.
L2 Tryk for at hente karrusel-menuen.
4 Rul til Basestation og valg #{.
_ R _ Servicekodeindshill.
[t Rul til Servicekodeindstill. og velg $4. A

€4

Baldr i listen af tjenester og velg L&

Indtast den nye kode og tryk #4] DK.

Basestation 55

Dansk



Spgrgsmal og svar

Efter at have installeret telefonen far jeg ingen klartone. Hvordan kan dette problem lgses?

Kontrollér, om du har tilsluttet din telefon ved hjzlp af det medfelgende telefonkabel og ikke ved hjelp af et kabel fra
en anden telefon (de er tit forskellige). Kontrollér, at du har opladet handszttet fuldstaendigt ifelge instruktionerne for
den respektive telefon. Kontrollér, at symbolet for registrering og rekkevidde vises i displayet. Hvis handsattet ikke er
registreret, skal du registrere det. (se side 27).

Kan handszttet altid forblive i basestationen?
Ja, der opstar ingen "memory effect". Handsat kan forblive i basestationen for alle aktuelle modeller, der bruger
NiMh-batterier.

Mister min telefon i tilfeelde af et stremsvigt alle data, der er gemt (i telefonbogen)?
Nej. De data, der er gemt i din telefon, slettes ikke i tilfelde af et stremsvigt, nar du traekker basestationens stik ud
af stikkontakten eller skifter batterierne.

Dansk

Jeg har indstillet bade dato og klokkeslat pa min telefon,

men informationen, jeg far efter en samtale, er ikke korrekt. Hvorfor?

Hvis din telefon er tilsluttet til et ISDN-anlaeg, kan det vaere, at disse informationer (dato og klokkeslaet) overfares
direkte fra ISDN-anlzgget til telefonen. Nar ISDN-anlagget ikke er indstillet korrekt, overfares forkerte data til din
telefon.

Indstil dato og klokkeslet direkte pa dit ISDN-anlzg eller; hvis dette ikke er muligt, kontakt din operater/forhandler,
der har solgt respektivt installeret ISDN-anlaegget.

Jeg kan ikke anvende min Philips-telefons telefonsvarer sammen med min fax pa samme forbindelse.
Hvorfor?

For at undga dette problem, skal du @ndre pa antallet af ringesignaler, for telefonsvaren besvarer opkald.

Eksempel: Hvis du har indstillet fire ringesignaler for svar fra din operatgr-mailboks eller din fax, skal du indstille tre
ringetoner for din telefonsvarer. Indstilling af antallet af ringesignaler er forklaret pa side 34.

Hvad er CLIP, og hvordan kan jeg bruge det?

CLIP benyttes til nummervisning og er en speciel tjeneste, som du kan bestille hos din netvaerksoperater. Nar du har
bestilt denne tjeneste, vil en telefon med CLIP-funktion vise opkalderens telefonnummer (hvis ikke opkalderen skjuler
sin ID), nar telefonen ringer. Sa kan du afgere, om du vil besvare opkaldet eller ikke.

CLIP-funktionen fungerer ikke sammen med min Philips-telefon og mit digitale

telefonanleeg (ISDN,ADSL). Hvordan kan dette problem lgses?

Vores produkter er beregnet til at arbejde i analoge netvaerk. Hvis du tilslutter din Philips-telefon til et digitalt
telefonanlaeg, kan det vaere, at CLIP-funktionen ikke virker ved indgaende opkald. Digitale telefonanleg (ISDN) er med
hensyn til operatortjenester ikke altid kompatible med analoge telefoner.

Informationer vedr. kompatibiliteten kan du maske finde i betjeningsvejledningen for dit ISDN-anlzeg.

Hvis ikke, skal du henvende dig til producenten af ISDN-anlagget for at fa at vide, om anlaegget er beregnet til at vise
CLIP pa analoge telefoner. ISDN-anlzg, der er =ldre end to eller tre ar, er med hensyn til CLIP-funktionen generelt
ikke kompatible med analoge telefoner.

Prov at lose problemet ved at ndre'Operatertypen’ eller 'Opkalder ID type' (sla op i betjeningsvejledningen).

Hvis det stadigvak ikke fungerer, sa er denne funktion ikke mulig med din telefon i forbindelse med dette digitale tele-
fonanlzg.

Vi gor opmarksom pa, at filtrene, der benyttes af nogle ADSL-linjer, kan filtrere ud dele af CLIP-signalet og siledes
hindre telefonen i at vise CLIP korrekt. Det er muligt at kebe bedre ADSL-filtre, der ikke giver dette problem.

56 Spgrgsmal og svar



Hvad er CNIP (Caller Name Identification)?

Denne nye funktion er pa samme made som CLIP-funktionen afhzngig af netveaerket og skal bestilles hos Deres
operatgr (kontraktsafhangig). Denne funktion gor det muligt at fa vist opkalderens navn under et indgaende opkald.
Denne funktion er endnu ikke til radighed hos alle operatgrer. Du bedes spgrge Deres operatar.

Bemark: Hvis opkalderens navn er registreret i Deres telefonbog, vil dette navn blive vist pa displayet under et
indgaende opkald og ikke dét navn, der overfgres af operatgren. | dette tilfelde har dataene i Deres telefonbog altid
hgjere prioritet end dataene fra Deres operator.

CNIP anvender den samme teknologi som CLIP. Derfor gzlder ogsa de samme begransninger for denne funktion (De
bedes sla op under spargsmalene vedr. CLIP, hvis CNIP ikke fungerer korrekt).

Husk at CNIP kun fungerer med et alfanumerisk display.

Min telefonsvarer registerer ikke opkaldernes beskeder. Hvordan kan jeg Igse dette problem?
Undersgg, om netvaerksoperatgrens mailboks er aktiveret. Hvis mailboksen er aktiveret, skal De indstille
telefonsvareren saledes, at den forst begynder med optagelsen (indstil antallet af ringesignaler, indtil telefonsvareren
overtager opkaldet).

Hvad er forudsaetningerne for, at jeg kan sende en SMS?
De skal bade have bestilt nummervisning (CLIP) hos Deres operater og SMS-tjenesten hos den respektive
netvaerksudbyder.

Er det muligt at skrive, lese, sende eller modtage en SMS, nar det andet handszt har optaget linjen
(kun DECT 613 og DECT 617 kun pakker med flere handsat)?
Nej, det er ikke muligt.

Hvad sker der, hvis jeg sender en SMS til en fastnet-telefon uden SMS-funktion?
Modtageren kan fa indtalt en besked (afhangig af SMS-udbyderen).

Er det muligt at sende en SMS til et fastnet i udlandet?
Denne funktion er afhangig af Deres udbyder. De skal henvende Dem til Deres udbyder for yderligere oplysninger.

Hvordan kan jeg fa SMS-centrets nummer?

Nummeret pa mindst ét SMS-center er allerede forindstillet pa Deres DECT 613/617. Hvis De alligevel vil gemme et
andet nummer, sker dette via menuen 5M5/5M5 Indstillinger/5M5-center. De skal sporge Deres SMS-udbyder
vedr. centrets numre (indgaende og udgaende) eller sla op i det medfglgende SMS-informationsblad.

Kan det give problemer, nar jeg benytter min Philips-telefon med SMS-funktion sammen med en anden
telefon med SMS-funktion pa samme linje?

Ja, sa kan ingen af telefonerne modtage en SMS. De skal deaktivere SMS-funktionen pa én af telefonerne. Deres

DECT 613/617 har en funktion til at deaktivere SMS-funktionen. Ga til menuen SM5/5HM5

Indstillinger/ Modus/Fra.

Spgrgsmal og svar 57



Selvhjalp ved fejlfinding

Problemer med telefonen

PROBLEM

:II|> forandrer sig ikke,

nar handsattet befinder sig
i basen.

Ingen klartone

Intet ringesignal

Y vises ikke
Y blinker

Stgj i ledningen

Handszt viser "Mislykkedes!"
- nar et ekstra handsaet
registreres pa basen,

- nar der benyttes et handszt

Stgj i din radio
eller fiernsynsapparat

Nummervisningen (CLIP)
fungerer ikke

58

MULIG ARSAG

- Darlig kontakt
- Snavsede kontakter

- Batterierne er fuldt opladet

- Ingen stremforsyning

- Batterierne er for svage

- Handszttet er for langt vak
fra basen

- Opringningen er slaet fra
- Forstyr ikke er aktiv

- Ingen stremforsyning
- Handszttet er for langt vaek
fra basen

- Handszttet er ikke registreret
pa basestationen

- Distance til basestation for stor

- Basestationen befinder sig
i nerheden af elektriske apparater,
jernbetonvaegge eller metaldare

- Registrering af et handszt
er mislykket, prov igen

- Det maksimale antal handszt
er naet

- Basen er allerede optaget af et
andet handsat

Basen DECT 613/617 eller
netadapteren er for tet pa andre,
elektriske apparater

- Funktionen er ikke aktiveret

Selvhjalp ved fejlfinding

AFHJZALPNING

- Beveg handszttet let

- Rens kontakterne med en klud
fugtet med alkohol

- Skal ikke oplades

- Kontrollér stikforbindelse.
Reset telefonen: Traek stikket
ud af stikkontakten og sat
det i igen

- Oplad batterierne i mindst
24 timer

- Ga taettere pa basestationen

- Anvend altid de medfglgende
kabler

- Indstil opringning (side 49)
- Deaktivér Forstyr ikke (side 48)

Dansk

- Kontrollér stikforbindelserne
- Ga taettere pa basestationen

- Registrér handszttet
pa basestationen (side 27)

- Ga taettere pa basestationen
- Skift basens opstillingssted
(jo hgjere, jo bedre)

- Trek netstikket fra basen og
tilslut det igen. Folg
instruktionerne vedr. registrering
af et handszt (side 27)

- Afregistrér handsaet

- Vent indtil basen star til radighed

Flyt netadapteren eller
basestationen sa langt vak som
muligt fra andre apparater

- Kontrollér kontrakten
med din operater



PROBLEM

En post i telefonbogen kan
ikke gemmes

Du modtager ingen nye SMS | -

At sende/modtage SMS -
fungerer ikke

Ingen opkalder-ID / -
darlig lydkvalitet /
darlig forbindelseskvalitet -
i forbindelse med bredband
ADSL internet

MULIG ARSAG

Der er ingen plads i telefonbogen

Ikke mere plads i SMS-hukommelse
SMS-funktion er slaet FRA

SMSC-numre (udgaende/indgaende)
er ikke eller forkert indstillet
SMS-funktion er slaet FRA

De har ikke bestilt tjenesten

Der er tilsluttet en anden telefon
med aktiv SMS-funktion

Der er et problem med
kompatibiliteten mellem operatgrer
Identiteten skjules.

Ingen ADSLfilter/filtre

eller utilstrekkelig antal filtre
Modem og/eller telefon tilsluttet
til den forkerte ADSLfilter-indgang

ADSL-filter defekt

Telefonsvarer: Selvhjelp ved fejlfinding

AFHJ/ZALPNING

Slet en post for at fa plads
i hukommelsen

- Slet gamle SMS
- Aktiver SMS-funktionen (side 25)

- For korrekte SMSC-numre
se SMS-bilag
- Aktiver SMS-funktionen (side 25)
- Kontakt din operatgr for
yderligere informationer
- Deaktivér SMS-funktionen
ved ét af apparaterne
- Kontakt Deres operatgr
for yderligere informationer
- Vis identitet.

- Var sikker p3, at du har sat
et ADSL-filter pa hver linje,
der findes i huset

- Kontrollér, at bide modem og
telefon er tilsluttet til den
rigtige filter-indgang (én
indgang for hvert apparat)

- Filtret/filtrene kan veere
beskadiget. Udskift filtret og
prov igen.

PROBLEM

MULIG ARSAG

AFH)/ZALPNING

Telefonsvareren registerer ikke
nogen beskeder

- Hukommelsen er fuld

- Kun telefonsvarer-funktion aktiveret

- Telefonsvarer med registering
er ikke aktiveret

- Slet beskeder
- Indstil telefonsvarer med registrering

-Tryk pa tasten |

Fjernbetjening ikke mulig

Fjernbetjening ikke aktiveret

Aktivér fiernbetjening (se side 35)

Registering af udgaende besked
fungerer ikke

Hukommelsen er fuld

Slet beskeder

DECT 617 afbryder
forbindelsen under fjernbetjening

- Kodeoverfgring 3 x forkert
- For stor forsinkelse

- Indtast den rigtige kode
- Begynd fjernbetjeningen
hurtigere

Telefonsvareren afbryder
registeringen

- Hukommelsen er fuld
- For lange beskeder (maks. tre
minutter)

- Lyt til beskederne + slet
- Reducér beskedens lazngde.

Selvhjalp ved fejlfinding

59




Stikordsregister

A

Adviseringsbip 53

Aflyt beskeder (telefonsvarer) 31

Afregistrér handsaet 27

Aktivér registrering (DECT ekstraapparat) 54

B

Babysitterfunktion 27, 39

Batterier og batteriernes rekkevidde 16
Besvar et opkald 18

D

Dato og klokkeslet 29
Definér gruppen 42
Destinationsboks 24
Display-kontrast 29

F

Filtrér opkald 35

Fjernbetjening af telefonsvarer 35
Fjernbetjeningskode (telefonsvarer) 36
For-opkald 18

Forstyr ikke funktion 48

G

GAP 14
Genopkald 18
Grupper 40, 50

H

Handszttets ringetone 49
Hoijttaler 3, 19
Hvilefunktion 17

1
Indtastning af tekst 20
Installering af basestationen 16
Intercom 19, 38, 39

K

Konfigurering 55

Konformitet 13
Konformitetserklering 14

Kopiér et nummer til telefonbogen 25

L

Las SMS 23
Linjeindstillinger 54

Lokal besked (memo) 37
Lydstyrke (eresnegl) 19
Lydstyrke (ringetone) 48, 50

M
Musik ved vent 53

N
Navigering i menuerne |7

o

Omdgb handsat 28
Opkald 18,25, 41,43
Opkaldslog indstillinger 45

Opkaldsvarighed 47

Opringning 46

Optag memo 37

Optag personlig udgaende besked 33
Optag ringetone 51

Optag samtale 19

Optagelseskvalitet 35

Dresneglstone 52

Overfer samtale 38

P
PABX/PSTN 54
Pauseskarm 17,30

R

Raekkevidde 16

Registrér handszt 27

Ret navn 41

Ret nummer 41

Ringesignaler fgr svar (telefonsvar) 34
Ringetonestyrke (vaekkeur) 48
Ringetonetype (vaekkeur) 48

S

Se opkaldslog 43

Send en ny SMS 22

Send SMS (fra opkaldslog) 44
Send SMS (fra telefonbog) 42
Send SMS 24

Slet alt (opkaldslog) 45

Slet en post (telefonbog) 42
Slet en SMS 24

Slet opkaldslog post 44
SMS-boks 42

SMS-center 26
SMS-indstillinger 25
SMS-funktion 25

Spar afgift (telefonsvarer) 34
Spergsmal og svar 57

Sprog 28

T
Tast- og feedbacktoner 52
Tastaturlas til/fra 3

Taster pa basestationen 5
Taster pa handsettet 3

Tavs 19

Telefonbog 40, 41, 42
Telefonmgde 39
Telefonsvarerindstillinger 33
Tilbagekaldstype 54

Tilfej nyt navn (telefonbog) 40
Tjenestekodeindstillinger 56

U
Udgaende beskeder 33
Udpakning af DECT 613/617 |5

\
Vakkeur 47

Dansk




